[image: image1.png]

Республика Крым

Белогорского района
Администрация Зыбинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23 мая 2025г

                                        с. Зыбины

             №  07-о
   О создании  рабочей группы
   по проведению общего собрания пайщиков

В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Зыбинское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, в целях проведения общего собрания участников долевой собственности, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными

1. Создать рабочую группу по организации и проведению общего собрания участников     долевой собственности, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и утвердить её состав (Приложение1).

            1.1. Рабочей группе организовать и провести общее собрание участников долевой собственности, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, с составлением протокола.

             2. Разместить  в ближайшем номере районной газеты «Сельская новь» и на официальной странице муниципального образования Зыбинское сельское поселение Белогорского района на портале Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе «Белогорский район. Муниципальные образования района. Зыбинское сельское поселение» в сетевом издании «Официальный сайт Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым» ЭЛ № ФС 77-85450 от 06.06.2023 (https://зыбинское-сп.рф/) список лиц земельные доли(паи) которых, могут быть признаны невостребованными (Приложение2) .
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Председатель  сельского совета-

глава администрации

Зыбинского сельского поселения                                   Т.А.Книжник

               Приложение1
               к распоряжению администрации

               Зыбинского  сельского поселения

               №  07-о от  « 23 » мая 2025г.

СОСТАВ

рабочей группы по организации и проведению общего собрания участников долевой собственности, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными
Руководитель рабочей группы – Книжник Т.А., председатель Зыбинского  сельского совета - глава администрации Зыбинского сельского поселения

Заместитель руководителя рабочей группы –  Черкашина М.В..,  депутат Зыбинского сельского совета

Секретарь рабочей группы – Нерода О.В. , заместитель главы   администрации  по земельным и имущественным вопросам

Члены рабочей группы:

- Набойщикова И.В. -  депутат сельского совета
- Пархоменко С.П.  - депутат сельского совета

	Председатель  сельского совета-

глава администрации

Зыбинского сельского поселения                                   Т.А.Книжник

               Приложение2
               к распоряжению администрации

               Зыбинского  сельского поселения

               №  07-о от  « 23 » мая  2025г.

Список лиц, земельные доли( паи) которых могут быть признаны невостребованными на территории Зыбинского сельского поселения
	№ п/п
	Ф.И.О
	Лот
	Площадь
	Номер пая

	1
	Твердохлеб Дина Григорьевна
	                            52
	                          11,6558
	                             186

	2
	Иванников Валентин  Андреевич
	52
	8,9718
	187

	3
	Виткалова Евгения Дмитриевна
	81
	2,3493
	169